
 
 

UCHWAŁA NR VIII/36/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 15 października 2024 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/563 /2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 9 966 250,00 zł do kwoty 61 868 076,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33 750,00 zł do kwoty 47 516 268,28 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 10 000 000,00 zł do kwoty 14 351 807,72 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 10 184 999,86 zł do kwoty 74 911 644,91 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 606 957,10 zł do kwoty 49 615 494,78 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 10 791 956,96 zł do kwoty 25 296 150,13 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 13 043 568,91 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 194 956,99 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 6 667 368,56 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1 781 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 14 262 325,55 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 194 956,99 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 6 667 368,56 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 218 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 218 756,64 zł. 

§ 3. W treści załączników do Uchwały nr LXXI/563/2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 6500



2) Załacznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik nr 4 - Deficyt budżetu i jego finansowanie - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 5 - Zmiany w planie przychodów - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznk nr 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załacznik nr  17 - Plan przychodów, dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr  18 - Plan wydatków zwiazanych z realizacją przedsięwzięć na podstawie porozumienia 
z Ministerstwem Edukacji - zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6500



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
VIII/36/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 184 539,44 5 000,00 189 539,44 
 01008  Melioracje wodne 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
758   Różne rozliczenia 37 415 222,85 -10 000 000,00 27 415 222,85 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 828 104,85 -10 000 000,00 9 828 104,85 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 19 595 000,00 -10 000 000,00 9 595 000,00 

855   Rodzina 1 909 850,05 3 750,00 1 913 600,05 
 85504  Wspieranie rodziny 5 385,16 3 750,00 9 135,16 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 750,00 3 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 397 801,23 25 000,00 3 422 801,23 
 90095  Pozostała działalność 2 349,30 25 000,00 27 349,30 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem 71 834 326,00 -9 966 250,00 61 868 076,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6500



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
VIII/36/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Babice w 2024 roku 

Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 428 610,69 384 630,64 359 630,64 0,00 359 630,64 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 980,05 43 980,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 796,00 20 796,00 20 796,00 0,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 449 406,69 405 426,64 380 426,64 0,00 380 426,64 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 980,05 43 980,05 0,00 0,00 0,00 

 01008 Melioracje wodne 
przed zmianą 163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 796,00 20 796,00 20 796,00 0,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 296,00 184 296,00 184 296,00 0,00 184 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100  Górnictwo i kopalnictwo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 10095 Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 22 990 060,44 1 780 972,23 1 633 768,89 0,00 1 633 768,89 147 203,34 0,00 0,00 0,00 0,00 21 209 088,21 21 209 088,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 100 000,00 -11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502 095,42 167 434,38 104 934,38 0,00 104 934,38 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 661,04 334 661,04 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 392 155,86 1 948 406,61 1 738 703,27 0,00 1 738 703,27 209 703,34 0,00 0,00 0,00 0,00 10 443 749,25 10 443 749,25 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
przed zmianą 13 640 310,24 47 762,00 47 762,00 0,00 47 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 592 548,24 13 592 548,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 100 000,00 -11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 540 310,24 47 762,00 47 762,00 0,00 47 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 548,24 2 492 548,24 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 500,00 87 500,00 25 000,00 0,00 25 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 7 894 479,15 1 045 310,57 1 045 310,57 0,00 1 045 310,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 849 168,58 6 849 168,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 772,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 772,32 51 772,32 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 946 251,47 1 045 310,57 1 045 310,57 0,00 1 045 310,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 940,90 6 900 940,90 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 
przed zmianą 957 967,71 190 596,32 190 596,32 0,00 190 596,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 371,39 767 371,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 823,10 104 934,38 104 934,38 0,00 104 934,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 888,72 57 888,72 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 120 790,81 295 530,70 295 530,70 0,00 295 530,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 260,11 825 260,11 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6500



710  Działalność usługowa 
przed zmianą 2 677 405,01 967 114,76 967 114,76 27 260,00 939 854,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 290,25 1 710 290,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 050,00 -59 050,00 -59 050,00 0,00 -59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 538 355,01 908 064,76 908 064,76 27 260,00 880 804,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 290,25 1 630 290,25 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 10 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 050,00 -59 050,00 -59 050,00 0,00 -59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 950,00 200 950,00 200 950,00 10 000,00 190 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 328 035,01 617 744,76 617 744,76 17 260,00 600 484,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 290,25 1 710 290,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 248 035,01 617 744,76 617 744,76 17 260,00 600 484,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 290,25 1 630 290,25 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 082 680,50 606 615,50 421 591,50 47 565,74 374 025,76 176 024,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 476 065,00 476 065,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 296,00 -12 296,00 0,00 0,00 0,00 -12 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 095 384,50 594 319,50 421 591,50 47 565,74 374 025,76 163 728,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 501 065,00 501 065,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 920 960,00 512 895,00 402 515,00 47 565,74 354 949,26 101 380,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 408 065,00 408 065,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 945 960,00 512 895,00 402 515,00 47 565,74 354 949,26 101 380,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 433 065,00 433 065,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 
przed zmianą 75 720,50 75 720,50 1 076,50 0,00 1 076,50 74 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 296,00 -12 296,00 0,00 0,00 0,00 -12 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 424,50 63 424,50 1 076,50 0,00 1 076,50 62 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 21 304 834,92 20 948 

414,92 19 136 
192,32 15 088 078,10 4 048 114,22 1 067 517,59 692 025,00 52 680,01 0,00 0,00 356 420,00 356 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 954,75 470 954,75 4 000,00 0,00 4 000,00 466 954,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 775 789,67 21 419 

369,67 19 140 
192,32 15 088 078,10 4 052 114,22 1 534 472,34 692 025,00 52 680,01 0,00 0,00 356 420,00 356 420,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 11 620 454,51 11 330 

454,51 10 266 
528,07 8 872 962,07 1 393 566,00 589 700,43 421 546,00 52 680,01 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408 383,61 408 383,61 0,00 0,00 0,00 408 383,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 028 838,12 11 738 

838,12 10 266 
528,07 8 872 962,07 1 393 566,00 998 084,04 421 546,00 52 680,01 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 5 333 792,37 5 267 372,37 4 945 904,37 3 947 455,30 998 449,07 152 300,00 169 168,00 0,00 0,00 0,00 66 420,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 352 792,37 5 286 372,37 4 949 904,37 3 947 455,30 1 002 449,07 167 300,00 169 168,00 0,00 0,00 0,00 66 420,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 471 077,01 1 471 077,01 1 110 403,43 915 843,43 194 560,00 311 673,58 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 571,14 43 571,14 0,00 0,00 0,00 43 571,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 514 648,15 1 514 648,15 1 110 403,43 915 843,43 194 560,00 355 244,72 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 414 467,27 2 414 467,27 676 323,82 438 623,84 237 699,98 64 800,00 1 673 343,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 550,03 -38 550,03 -38 550,03 -32 681,84 -5 868,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 379 667,24 2 379 667,24 641 523,79 409 692,00 231 831,79 64 800,00 1 673 343,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 108 239,71 108 239,71 108 239,71 101 972,57 6 267,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 989,71 111 989,71 111 989,71 105 722,57 6 267,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 135 970,55 135 970,55 135 970,55 78 134,79 57 835,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 550,03 -38 550,03 -38 550,03 -32 681,84 -5 868,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 420,52 97 420,52 97 420,52 45 452,95 51 967,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska przed zmianą 13 541 569,92 5 769 543,47 5 769 243,47 99 753,50 5 669 489,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 7 772 026,45 5 452 026,45 4 523,18 2 320 

000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6500



zmniejszenie -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 618,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 918,00 36 918,00 36 918,00 0,00 36 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 606 869,92 5 806 461,47 5 806 161,47 99 753,50 5 706 407,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 7 800 408,45 5 480 408,45 4 523,18 2 320 

000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 278 611,00 98 611,00 98 611,00 0,00 98 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 611,00 98 611,00 98 611,00 0,00 98 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 5 127 526,17 454 165,22 454 165,22 9 890,50 444 274,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 673 360,95 4 353 360,95 0,00 320 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 618,00 -1 618,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 918,00 36 918,00 36 918,00 0,00 36 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 162 826,17 491 083,22 491 083,22 9 890,50 481 192,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 671 742,95 4 351 742,95 0,00 320 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 379 603,04 2 283 091,04 102 000,00 0,00 102 000,00 2 158 591,04 22 500,00 0,00 0,00 0,00 96 512,00 96 512,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 381 603,04 2 285 091,04 102 000,00 0,00 102 000,00 2 160 591,04 22 500,00 0,00 0,00 0,00 96 512,00 96 512,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 544 431,18 1 468 319,18 60 000,00 0,00 60 000,00 1 408 319,18 0,00 0,00 0,00 0,00 76 112,00 76 112,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 546 431,18 1 470 319,18 60 000,00 0,00 60 000,00 1 410 319,18 0,00 0,00 0,00 0,00 76 112,00 76 112,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 85 096 644,77 49 008 

537,68 40 091 
716,01 23 461 550,97 16 630 

165,04 3 857 135,97 3 899 096,43 203 086,27 0,00 957 503,00 36 088 107,09 33 768 107,09 193 957,80 2 320 
000,00 0,00 

zmniejszenie -11 291 514,03 -109 896,03 -97 600,03 -32 681,84 -64 918,19 -12 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 181 618,00 -11 181 618,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 106 514,17 716 853,13 185 398,38 3 750,00 181 648,38 531 454,75 0,00 0,00 0,00 0,00 389 661,04 389 661,04 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 911 644,91 49 615 

494,78 40 179 
514,36 23 432 619,13 16 746 

895,23 4 376 294,72 3 899 096,43 203 086,27 0,00 957 503,00 25 296 150,13 22 976 150,13 193 957,80 2 320 
000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6500



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
VIII/36/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    21 209 088,21 -10 765 338,96 10 443 749,25  60013   13 592 548,24 -11 100 000,00 2 492 548,24   6050 Budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice w/c DW 781 - pł 3 538 500,00 -1 100 000,00 2 438 500,00   6370 Budowa obwodnicy m. Olszyny i Jankowice w/c DW 781 - PŁ 10 000 000,00 -10 000 000,00 0,00  60014   0,00 225 000,00 225 000,00   6300 Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na Przebudowę cz. DP 1010K od obwodnicy Babic w kierunku Mętkowa 0,00 225 000,00 225 000,00  60016   6 849 168,58 51 772,32 6 900 940,90   6050 Modernizacja drogi gm. ul. Browarnej w Wygiełzowie 0,00 51 772,32 51 772,32  60017   767 371,39 57 888,72 825 260,11   6050 Modernizacja drogi gm. wewn. ul. Podgrodzisko w Zagórzu 0,00 57 888,72 57 888,72 
710    1 710 290,25 -80 000,00 1 630 290,25  71095   1 710 290,25 -80 000,00 1 630 290,25   6050 Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Wygiełzowie  1 670 930,25 -80 000,00 1 590 930,25 
754    476 065,00 25 000,00 501 065,00  75412   408 065,00 25 000,00 433 065,00   6050 Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach OSP na terenie gm. Babice  0,00 25 000,00 25 000,00 
900    7 772 026,45 28 382,00 7 800 408,45  90005   180 000,00 30 000,00 210 000,00   6230 Dotacja na dofinansowanie wymiany kotłów 180 000,00 30 000,00 210 000,00  90095   4 673 360,95 -1 618,00 4 671 742,95   6050 Zagospodarowanie terenu oraz budowa altany na cz. terenu sportowego w Olszynach 40 200,00 -1 618,00 38 582,00 

Razem 36 088 107,09 -10 791 956,96 25 296 150,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6500



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
VIII/36/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 15 października 2024 r. 

1. DOCHODY BUDŻETU 61 868 076,00 

2. WYDATKI BUDŻETU 74 911 644,91 

3. DEFICYT (1-2) - 13 043 568,91 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU, z tego: 14 262 325,55 

 
- pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 
- emisja obligacji 4 400 000,00 

 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w wys. 114 031,00 zł oraz Fundusz 
Pomocy Ukrainie w wys. 42 836,23 zł; środki z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholi za 2023 r. 
– 14 216,78 zł; środki z opłat na sprzedaż alkoholi w obrocie hurtowym za 2023 r. -10 000,00 zł, 
ochrona środowiska - 13 872,98 zł. 

194 956,99 

 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  6 667 368,56 

5. ROZCHODY BUDŻETU, z tego: 1 218 756,64 

 
- spłata zaciągniętych kredytów 640 000,00 

 
- spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6500



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
VIII/36/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Babice w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 194 956,99 0,00 194 956,99 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 886 118,42 -218 749,86 6 667 368,56 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Razem 14 481 075,41 -218 749,86 14 262 325,55 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 218 756,64 0,00 1 218 756,64 
Razem 1 218 756,64 0,00 1 218 756,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6500



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 
VIII/36/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przed

miotow
e 

Celowe Podmiotowe Przedmioto
we Celowe 

010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 147 203,34 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 147 203,34 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 048,24 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 4 048,24 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 380,0
0 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 380,0

0 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 700,0
0 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 700,0

0 

754 75421 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -12 296,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 62 348,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 589 700,43 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 408 383,61 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 998 084,04 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 311 673,58 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 43 571,14 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 355 244,72 0,00 0,00 

801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 843,58 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 843,58 
851 85111 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego plan przed zmianą 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6500



na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,0
0 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,0

0 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 1 408 319,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 410 319,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 750 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 750 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,0
0 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,0

0 

Razem 
plan przed zmianą 2 158 591,04 0,00 418 195,58 901 374,01 0,00 827 123,5

8 
zmiana 2 000,00 0,00 290 204,00 451 954,75 0,00 30 000,00 

plan po zmianie 2 160 591,04 0,00 708 399,58 1 353 328,76 0,00 857 123,5
8 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6500



Załącznik Nr 7 do uchwały 
NrVIII/36/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Babice w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 19 595 000,00 -10 000 000,00 9 595 000,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 19 595 000,00 -10 000 000,00 9 595 000,00   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 19 595 000,00 -10 000 000,00 9 595 000,00 

Razem 19 595 000,00 -10 000 000,00 9 595 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 14 655 000,00 -10 000 000,00 4 655 000,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000 000,00 -10 000 000,00 0,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 10 000 000,00 -10 000 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 061 488,53 0,00 4 061 488,53 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 4 061 488,53 0,00 4 061 488,53 
 60017  Drogi wewnętrzne 593 511,47 0,00 593 511,47 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 593 511,47 0,00 593 511,47 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 940 000,00 0,00 4 940 000,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 760 000,01 0,00 760 000,01 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 760 000,01 0,00 760 000,01 
 90095  Pozostała działalność 4 179 999,99 0,00 4 179 999,99 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 4 179 999,99 0,00 4 179 999,99 
Razem 19 595 000,00 -10 000 000,00 9 595 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6500



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 
VIII/36/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 15 października 2024 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 048 768,00 0,00 1 048 768,00  60016  Drogi publiczne gminne 1 048 768,00 1 000,00 1 048 768,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 048 768,00 

1 000,00 1 048 768,00 
Razem 1 048 768,00 1 000,00 1 048 768,00 

Przychody 
Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

114 031,00 0,00 114 031,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 162 799,00 0,00 1 162 799,00  60016  Drogi publiczne gminne 1 162 799,00 0,00 1 162 799,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 162 799,00 0,00 1 162 799,00    Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych ul. Krakowska Babice 114 031,00 0,00 114 031,00    Przebudowa drogi gminnej ul. Zakopiańskiej w KM 0+058,85 do KM 0+708,12 w miejscowości Babice 1 048 768,00 0,00 1 048 768,00 

Razem 1 162 799,00 0,00 1 162 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6500



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 
VIII/36/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 15 października 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją przedsięwzięć na podstawie porozumień z Ministerstwem Edukacji na 2024 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 29 910,00 0,00 29 910,00  80195  Pozostała działalność 29 910,00 0,00 29 910,00   2020  29 910,00 0,00 29 910,00 

Razem 29 910,00 0,00 29 910,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 29 910,00 0,00 29 910,00  80195  Pozostała działalność 29 910,00 0,00 29 910,00   4300 Zakup usług pozostałych 29 773,92 0,00 29 773,92   4430 Różne opłaty i składki 136,08 0,00 136,08 

Razem 29 910,00 0,00 29 910,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6500


		2024-10-23T11:05:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




